

II Bieg Nadziei

Bieg, cegły, obrazy, czyli budujemy hospicjum

Blisko 600 osób w sobotę pobiegnie w II Biegu Nadziei. Nie tylko biegacze pomogą w budowaniu hospicjum. Zrobić to będzie mógł każdy, kto kupi specjalne cegielki – prawdziwe cegły lub obrazy namalowane przez studentów z Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Przez kilka godzin Stary Rynek w sobotę opanowany będzie przez budowniczych Hospicjum im. Piotra Króla

Ponad pięćset osób zadeklarowało udział w II edycji Biegu Nadziei. Ile ostatecznie osób pobiegnie - okaże się w sobotę. Ostatnie dni to czas wzmoczonych wpłat wpisowego i telefonów z pytaniami, do kiedy można zapisywać się. Organizatorzy przygotowani są na udział w biegu aż 600 osób. Biegacze, którzy już się zgłosili i opłacili wpisowe – pakiety startowe i numery mogą odbierać już w piątek 6 czerwca w godz. od 9:00 do 17:00 w pokoju numer 107 w starostwie przy ul. Daszyńskiego 5. Natomiast

tylko na podstawie podpisanej karty startowej. Zawodnicy spoza Środy do dyspozycji będą mieli szatnie i prysznic – dostęp do nich będzie w Gimnazjum nr 1. Tam również będzie można oddać rzeczy do depozytu.

Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla zaprasza w sobotę na Stary Rynek całe rodziny. Atrakcji nie zabraknie dla małych i dużych. Warto mieć przy sobie też portfel, by wesprzeć ideę budowy hospicjum. Będzie można kupić cegielki. Będzie można wybrać pomiędzy cegielkami

W sobotę od 9:00 do 14:00 nie będzie można parkować samochodów na ulicach Daszyńskiego i Killińskiego
Trasa biegu wiedzie ulicami: Stary Rynek, Killińskiego, Weychana, Polna, Spacerowa, Plażowa i dalej wokół jeziora, Nekielska, Daszyńskiego, Dąbrowskiego, Stary Rynek

w sobotę będzie je można odbierać do godz. 11:00 w biurze zawodów, które swoją siedzibę będzie miało w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie przy ul. Szkolnej 2 (obok kolegiaty). Odbieranie pakietów i numerów startowych odbywać się będzie

– cegłami oraz cegielkami – obrazami namalowanymi przez studentów z UTW. Obrazy, które będzie można w ramach akcji „Obraz za cegielkę” obejrzeć można na stronie internetowej utwsroda.pl.

pik

PLAN IMPREZY

11:00 Rozpoczęcie

Miasteczko budowniczego dla dzieci – animowane przez przedszkole Przedszkolandia, budowanie hospicjum z klocków, zabawki – maszyny budowlane

Loteria „budujemy hospicjum”

– nagrody: 2 traktorki firmy FALK, samochodziki i klocki Wader, karnety na siłownię Orange Fitness, zaproszenia do salonu kosmetycznego Uroda Sylwia Chojnacka.

Akcja „kup 2 cegły na budowę, a trzecią hospicjum dostanie gratis

od hurtowni KAS – BUD. – za każdą zakupioną w czasie biegu cegielkę w wysokości 10 zł (koszt zakupu 2 cegiel) hurtownia budowlana Kas - Bud w Środzie ofiaruje 1 cegłę na budowę

Zumba dla dzieci – prowadzona przez Centrum Aktywności

11:45 Rozgrzewka dla zawodników – prowadzona przez Centrum Aktywności

12:00 Start biegu

Koncert zespołu Rio Band

13:00 Losowanie nagród w loterii

13:15 Dekoracja zwycięzców biegu

14:00 Zakończenie imprezy